
Государственное бюджет11ое общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная ,и�ола №39 

Невского района Санкт- Петербурга 
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03) 

ПРИКАЗ 

14.02.2024 

Санкт-Петербург 

Об орга11изации летней 
оздоровительной кампании 
на базе ГБОУ школы №39 
в 2023/2024 учебном году 

№23/1 

В соответствии с распоряжением №99-р от 08.02.2024г. Комитета по образованию и 
распоряжением № 123-р от 16.01.2024r Администрации Невского района Санкт-Петербурга 
об организации работы лагерей дневного пребывания, создаваемых в период летних 
школьных каникул 2024rода на базе государственных бюджетных общеобразовательных 
учреждений Невского района Санкт-Петербурга, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У становить сроки летней оздоровительной кампании на базе ГБОУ школы №39 с 27
мая по 25 июня 2024r. (1 смена) и с 28 июня по 26 июля 2024r. (2 смена).

2. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря в 2023/2024 гг. на базе ГБОУ
школы №39 на 2 смены - заведующего ОДОД - Мифтахутдинову Т.В.

3. Назначить для проведения смены лагеря следующих сотрудников:
- заместитель начальника лагеря - педагог-организатор Клокова К.Д.
- заместитель начальника лагеря по ВР - заместитель директора по ВР Углова Е.В.
- и.о. заместителя начальника лагеря по АХР - библиотекарь Ткачёва Н.В.
- ответственный за организацию питания - документовед Шебест А.И.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Н. Щепихина 


